- 1 -

湘财预〔2025〕63号

湖南省财政厅 湖南省科技厅关于下达
2025年“三区”科技人才支持计划经费的通知

：

经研究，现将 2025 年 “三区”科技人才支持计划中央清算

资金及省级配套资金下达给你市（州、省直管县），具体金额见

附件。该项资金收入列 2025年政府收支分类科目“1100246科学

技术共同财政事权转移支付收入”，支出功能科目列“2069999其

他科学技术支出”，政府预算支出经济分类科目列“502机关商品

和服务支出”。

此项经费专项用于组织开展科技工作者选派和培养工作。

请各地规范资金管理，确保专款专用，不得挤占、挪用、截留、

套取财政资金。加强财会监督，做好绩效运行监控和绩效评价，

提高资金管理使用规范性和有效性。同时，要进一步做好日常

管理和考核，确保此项工作顺利实施。

附件：2025年 “三区”科技人才支持计划资金明细表

湖南省财政厅 湖南省科学技术厅

- 2 -

2025年 5月 14日

信息公开选项: 主动公开